Novembro Péagina 1
MOVIMENTO DO CAIXA
DATA HISTORICO | COMPLEMENTO ENTRADA SAIDA SALDO
Saldo anterior R$ 34.035,79
01/11/2018 |PAGAMENTO JANTA DA ASSOCIACAO R$ 600,00 [ R$  33.435,79
03/11/2018 |PAGAMENTO SUELI R$ 550,00 | R$  32.885,79
05/11/2018|RECEBIMENTO CONSULTA SPSC R$ 3,00 R$ 32.888,79
05/11/2018 |RECEBIMENTO CONSULTA SPSC R$ 3,00 R$ 32.891,79
07/11/2018 |RECEBIMENTO CONSULTA SPSC R$ 3,00 R$ 32.894,79
07/11/2018 |RECEBIMENTO MENSALIDADE FRAN R$ 80,00 R$  32.974,79
09/11/2018 |RECEBIMENTO CONSULTA SPSC R$ 3,00 R$ 32.977,79
09/11/2018 |RECEBIMENTO CONSULTA SPSC R$ 3,00 R$  32.980,79
10/11/2018 |PAGAMENTO CACIOPAR R$ 43,00 | R$  32.937,79
11/11/2018 |PAGAMENTO MAR VITUAL R$ 54,00 | R$  32.883,79
19/11/2018 |RECEBIMENTO MENSALIDADE ACISLU R$ 810,00 R$ 33.693,79
19/11/2018 |RECEBIMENTO MENSALIDADE SPC R$ 454,90 R$  34.148,69
20/11/2018 |PAGAMENTO SCPC R$ 353,04 [ R$  33.795,65
26/11/2018 |PAGAMENTO LIMPEZA TERRENO ESTAGIO MUNICIPAL R$ 120,00 [ R$ 33.675,65
30/11/2018 |RECEBIMENTO JUROS DA APLICACAO R$ 103,14 R$ 33.778,79
01/11/52018|PAGAMENTO PTODUTO DE LIMPEZA R$ 22,75 | R$  33.756,04
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Soma do més R$ 1.463,04 | R$ 1.742,79
Saldo atual| R$ 33.756,04




